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SITUAZIONE PATRIMONIALE



18

ATTIVITA' consistenze differenze

al 1-1-1997 al 31-12-1997 in pia in meno
DISPONIBILITA' LIQUIDE
Casse 384.507.359 184.507.3%9
Banche
Conti correnti postali )
Altri conti correnti

184.507.359 184.507.159

RESIDUT ATTIVI
Crediti verso lo Stato ed altri enti 2.062.551.823 1.729.743.342 332.810.481
Crediti verso iscritti, soci e terzi contribuenti
Crediti verso acquirenti, utenti ecc. 236.210.724 194.899.575 41.311.149
Crediti diversi 39.466.772 18.722.75) 20.744.019

2.138.231.319 1.943.365.670 394.865.649

CREDITI BANCARI E FINANZIARI
Depositi vincolati

Mutui ed anticipazioni attive

Crediti per annualitd, semestralita, ecc. scontate

a terzi
Prestiti al personale

Crediti verso gestioni autonome
Depositi cauzionali

Crediti diversi bancari e finanziari

156.420 156.420

156.420 156.420
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PASSIVITA’ consistenze differenze

al 1-1-1997 al 31-12-1997 tn piu in veno
DEBITI DI TESORERIA
Anticipazioni del tesoriere 99.548.858 99.548.858
Scoperti di conto corrente

99.548.858 99.548.858

RESIDUI PASSIVI
Debiti verso lo Stato ed altri enti
Debiti verso iscritti, soci e terzi per prestazion
i dovute
Debiti verso fornitori 1.122.1389.1320 726.454.100 195.935.220
Debiti verso terzi per prestazioni ricevute 319.454.147 346.813.352 7.159.205
Debit{ diversi 27.830.996 29.674.417 1.843.421

1.489.674.463 1.102.941.869 9.202.626 195.935.220

DEBITI BANCARI £ FINANZIARI

Mutui ed anticipazioni passive
Obbligazioni In circolazione

Debit{ verso il personale per depositi
Debiti verso gestioni autonome

Debiti diversi bancari e finanziari

RIMANENZE PASSIVE DI ESERCIZIO

Riserve tecniche
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ATTIVITA® consistenze differenze

al 1-1-197 | al 31-12-1997 in piu in meno
RIMANENZE ATTIVE D'ESERCIZIO
Rimanenze di prodotti 24.059.100 25.635.000 1.575.900
Rimanenze di materie prime e materiali di consumo 45.300.000 44.110.000 1.190.000
Rimanenze di viveri 117.580.000 120.620.000 3.040.000
Rimanenze diverse
Risconti attivi

186.939.100 190.365.000 4.615.900 1.190.000
INVESTIMENTI MOBILIARI
Partecipazioni azionarie
Conferimenti e quote in altri enti :
Titoli emessi o garantiti dallo Stato ed assimilat
i
Obbligazioni e cartelle fondiarie
Buoni postali
Altri titoli di credito 10.000 10.000
10.000 10.000

TMMOBILI
Edifici 2.272.001.565 2.298.351.135 26.349.570
Costruzioni in corso
Diritti reali 91.740.000 370.605.821 278.865.821
Terrent

2.361.741.565 2.668.956.956 305.215.391
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PASSIVITA' consistenze differenze

al 1-1-1997 al 31-12-1997 in piu in aeno
Risconti passivi
FONDI DI ACCANTONAMENTI VARI
fondo liquidazione Indennitd anzianitd personale 113.264.314 128.264.3¢ 15.000.000
Fondo imposte e tasse
fondi rischi
Fondi per accantonamenti diversi

113.264.374 128.264.374 15.000.000
POSTE RETTIFICATIVE DELL'ATTIVO
Fondo svalutazione crediti
Fondo svalutazione titoli e partecipazioni
Fondo ammortamento immobill 540.225.462 604.087.407 61.861.945
Fondo ammortamento {mpianti, attrezzature e macchi 3.752.019.542 3.942.513.262 190.493.720
nari
Fondo ammortamento automezzi, mobili e macchinart J11.193.642 112.264.7207 21.071.085
d'ufticlo
T
4.60).438.646 4.0878.865.196 275.426.750
TOTALE PASSIVITA' 6.206.377.483 6.209.620.497 399.178.234 395.935.220

PATRINONIO NETTO
Fondo di dotazione
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ATTIVITA' consistenze differenze

al 1-1-1997 al 31-12-1997 in piu in meno
IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE
Impianti, attrezzature e macchinari 4.123.602.199 | 4.296.287.314 172.685.115
Automezzi 26.168.210 56.918.210 30.750.000
Mobili e macchine d'ufficio 224.295.060 234.259.762 9.964.702
Macchine agricole 173.788.240 175.255.990 1.467.750
Materiale bibliografico 216.782.214 246.050.992 29.268.778

4.764.635.923 5.008.772.268 244.136.345
ALTRI COSTI PLURIENNALI
Spese di costituzione, ampliamento e riorganizzazi
one
Costi e perdite emissione prestiti
Costi pluriennall diversi

TOTALE ATTIVITA’ 10.038.221.686 | 9.811.626.314 553.967.636 780.563.008
DEFICIT PATRIMONIALE
Disavanzo econolico.e'sercl:i precedenti
Disavanzo economico dell’esercizio 229.838.1386 229.818.386
229.818.386 229.818.186
TOTALE A PAREGGIO 10.038.221.686 | 10.041.464.700 783.806.022 780.563.008
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PASSIVITA' consistenze differenze

al 1-1-1997 al 31-12-1997 in pid in meno

Riserve obbligatorie

Riserve facoltative

Fondo rivalutazione conguaglio monetario

Avanzo economico esercizi precedenti 2.993.091.830 | 3.831.844.20] 838.752.37)

Avanzo economico dell’esercizio 838.752.373 818.752.113
3.831.844.203 | 1.8)1.844.203 838.752.3713 838.752.113

TOTALE A PAREGGIO 10.038.221.686 | 10.041.464.700 | 1.237.930.607 | 1.234.687.593
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CONTO ECONOMICO






Parte prima: ENTRATE E SPESE FIMANZIARIE CORRENTI

TITOLO 1 - ENTRATE CONTRIBUTIVE

Categoria 1 - ALIQUOTE CONTRIBUTIVE A CARICO DEI DATORI DI LAVO- E£.
RO E/O DEGLI ISCRITTI

Categoria 2 - QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI ISCRITTI ALL'ONERE €.
DI SPECIFICHE GESTIONI

Categoria 11 - ENTRATE £.

TITOLO 2 - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI
Categoria 3 - TRASFERIMENTI DA PARTE DELLO STATO £.
Cateqoria ¢ - TRASFERIMENTI DA PARTE DELLE REGIONI £.
Categoria 5 - TRASFERIMENTI DA PARTE DEI COMUNI E DELLE PROVIN- E.
Categoria 6 - :é:SFERIHElTI DA PARTE DI ALTRI ENTI DEL SETTORE Ei
PUBBLICO E PRIVATO

TITOLO J - ALTRE ENTRATE

ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E DALLA £.
PRESTAZIONE DI SERVIZI
REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI £.

Categoria 7

Categoria 8

Cateqoria 9 - POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI SPESE CORRENTI E.

Categoria 10

ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI E.

Totale parte prima

TITOLO 1 - SPESE CORRENTI

—
]

Categoria SPESE PER GLI ORGANI DELL'ENTE £.

Categoria 2 - ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO £.

Cateqoria 3 - ONERI PER IL PERSONALE IN QUIESCENZA £.
Categoria 4 - SPESE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVI E.
Categoria 5 - ::ESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI £.
Categoria 6 - TRASFERIMENTI PASSIVI £.
Categoria 7 - ONERI FINANZIARI £.
Categoria 8 - OMERI TRIBUTARI E.
Categoria 9 - POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI ENTRATE CORREN- €.
Categoria 10 - ;éﬂht NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI £.

Totale parte prima

781.000.000

471.485.000

434.575.778
6.760.066

40.511.765

€. 1.734.332.609

35.174.830
697.407.996
6.116.500
964.951.785

117.750.000

1.631.677

21.953.380

8.826.040

£. 1.853.812.208
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D)

-

E)

Parte seconda : COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI

VARIAZIONI PATRIMONIALI STRAORDINARIE
Sopravvenienze attive (Acquisizioni patrimoniali)
Insussistenze passive (minori residui passivi)
Totale
SPESE IMPIEGATE DI COMPETENZA DI SUCCESSIVI
ESERCIZI
Rimanenze finali di prodotti

Totale

Totale parte seconda

£.

E.

552.338.784
40.593.789
592.932.573

190.365.000

190.365.000

£.

© 783.297.573
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A)

D)

E)

G)

H)

Parte seconda :

SPESE DI COMPETENZA, IMPEGNATE I[N PRECEDENTI
ESERCIZI

COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINAMZIARI

Rimanenze iniziali di prodotti £. 69.359.100
Costi pluriennali E. 117.580.000
Totale £. 186.939.100
AMMORTAMENTY E DEPERIMENTI
Immobili £. 63.861.945
Impianti, attrezzature e macchinari E. 190.493.720
Automezzi, mobili e macchine d‘'ufficio, macchine £. 21.071.08S
agricole
Totale £. 275.426.750
SVALUTAZIONE E DEPREZZAMENTI
Eliminazione impianti ed altre immobilizzazioni £. 2.987.048
Totale E. 2.987.048
QUOTA DELL'ESERCIZIO PER L‘'ADEGUAMENTO DEL FONDO
INDENNITA' ANZIANITA' PERSOMALE
£. 15.000.000
£.
Totale E. 15.000.000
VARIAZIONT PATRIMONIALI STRAORDINARIE
Sopravvenienze passive (eccedenze nei movim.capita €. 150.566.383
le entrate £ 11.572.910 uscite £ 162.139.293)
" Insussistenze attive (minori residui attivi) £. 262.737.079
Totale £. 413.303.462
Totale parte seconda £. 893.656.160

2.517.630.182
2.747.468.568

229.838.386
2.747.468.568

Totale generale eatrate
Totale generale spese
Disavanzo economico
Totale a pareggio

mmmm
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SITUAZIONE AMMINISTRATIVA
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CONSISTENZA DELLA CASSA ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO

RISCOSSIONI in c/ competenza

in ¢/ residui

PAGAMENTI in ¢/ competenza

in c/ residui
CONSISTENZA DELLA CASSA ALLA FINE DELL'ESERCIZIO

RESIDUI ATTIVI degli esercizi precedenti

dell’esercizio

RESIDUI PASSIVI degli esercizi precedenti

dell’esercizio

AVANZO/DISAVANZO D'AMMINISTRAZIONE ALLA FINE DELL'ESERCIZIO

E.

1.741.475.197

673.923.611 €.

1.862.001.395

937.904.772 E.

1.401.570.629

541.795.041 €.

511.175.902

691.314.825 €.

£.

384.507.359

2.415.398.808

2.799.906.167

1.943.365.670

1.202.490.727

740.874.943



